
VolaSoftControlPdf

18. VÕRU ROLLER

24. augustil 2019 Võru Spordikeskuse parkla
N14; M12; N12  klassikatehnikas ühisstardid 2 x 2 km

Tulemused

Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

24.08.2019  /  Võru Spordikeskus  /  Võrumaa Spordilit 24.08.2019 at 14:46  /  Page 1/2

Rank Nr Nimi S. a V. kl Inter 1 Time Gap

  2 x 2 km absoluut  

1 25 Gerda Kivil 2007 N12 5:53.7 11:24.5

2 15 Daniel Varikov 2007 M12 5:56.0 11:38.2 13.7

3 5 Anni Lii Unn 2005 N14 5:53.3 11:38.6 14.1

4 2 Hedvig Altmäe 2006 N14 5:55.2 11:38.9 14.4

5 4 Getrin Raudsepp 2005 N14 5:56.4 11:41.8 17.3

6 1 Kretel Kaljumäe 2005 N14 5:57.9 12:02.8 38.3

7 26 Keiti Püvi 2007 N12 6:29.3 12:41.7 1:17.2

8 17 Stefan Kivil 2009 M12 6:29.8 12:44.0 1:19.5

9 11 Maarja Olesk 2006 N14 6:28.7 12:55.7 1:31.2

10 18 Juhan Leenurm 2007 M12 6:36.9 13:05.3 1:40.8

11 10 Kädi- Liis Mäeots 2006 N14 6:37.5 13:06.3 1:41.8

12 9 Kadi- Liis Mäeots 2006 N14 6:36.6 13:12.3 1:47.8

13 19 Adrian Luha 2008 M12 6:41.9 13:36.8 2:12.3

14 20 Robin Puusaar 2007 M12 7:06.0 14:05.4 2:40.9

15 6 Pillerin Vilipuu 2006 N14 7:05.5 14:06.7 2:42.2

16 21 Andero Virkebau 2007 M12 7:05.1 14:11.8 2:47.3

17 12 Kätriin Vaiksoo 2006 N14 7:07.2 14:12.7 2:48.2

18 29 Meribel Kumm 2008 N12 7:20.2 14:19.9 2:55.4

19 23 Rico Pedras 2008 M12 7:15.9 14:24.4 2:59.9

20 7 Marleen Uha 2006 N14 7:17.2 14:37.3 3:12.8

21 13 Adeliine Lail 2006 N14 7:15.3 14:40.5 3:16.0

22 22 Kristofer Põlluste 2007 M12 7:24.4 15:09.2 3:44.7

23 27 Jane Bergman 2009 N12 7:19.9 15:20.1 3:55.6

24 8 Sofia Mersadykova 2006 N14 7:29.4 15:35.0 4:10.5

Did Not Start (3)

3 Mari Ann Jahhu 2005 N14

16 Rūdolfs Raudziņš 2008 M12

28 Anette Ahu 2009 N12

  M12  

1 15 Daniel Varikov 2007 M12 5:56.0 11:38.2

2 17 Stefan Kivil 2009 M12 6:29.8 12:44.0 1:05.8

3 18 Juhan Leenurm 2007 M12 6:36.9 13:05.3 1:27.1

4 19 Adrian Luha 2008 M12 6:41.9 13:36.8 1:58.6

5 20 Robin Puusaar 2007 M12 7:06.0 14:05.4 2:27.2

6 21 Andero Virkebau 2007 M12 7:05.1 14:11.8 2:33.6

7 23 Rico Pedras 2008 M12 7:15.9 14:24.4 2:46.2

8 22 Kristofer Põlluste 2007 M12 7:24.4 15:09.2 3:31.0

Did Not Start (1)

16 Rūdolfs Raudziņš 2008 M12
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Rank Nr Nimi S. a V. kl Inter 1 Time Gap

  N12  

1 25 Gerda Kivil 2007 N12 5:53.7 11:24.5

2 26 Keiti Püvi 2007 N12 6:29.3 12:41.7 1:17.2

3 29 Meribel Kumm 2008 N12 7:20.2 14:19.9 2:55.4

4 27 Jane Bergman 2009 N12 7:19.9 15:20.1 3:55.6

Did Not Start (1)

28 Anette Ahu 2009 N12

  N14  

1 5 Anni Lii Unn 2005 N14 5:53.3 11:38.6

2 2 Hedvig Altmäe 2006 N14 5:55.2 11:38.9 0.3

3 4 Getrin Raudsepp 2005 N14 5:56.4 11:41.8 3.2

4 1 Kretel Kaljumäe 2005 N14 5:57.9 12:02.8 24.2

5 11 Maarja Olesk 2006 N14 6:28.7 12:55.7 1:17.1

6 10 Kädi- Liis Mäeots 2006 N14 6:37.5 13:06.3 1:27.7

7 9 Kadi- Liis Mäeots 2006 N14 6:36.6 13:12.3 1:33.7

8 6 Pillerin Vilipuu 2006 N14 7:05.5 14:06.7 2:28.1

9 12 Kätriin Vaiksoo 2006 N14 7:07.2 14:12.7 2:34.1

10 7 Marleen Uha 2006 N14 7:17.2 14:37.3 2:58.7

11 13 Adeliine Lail 2006 N14 7:15.3 14:40.5 3:01.9

12 8 Sofia Mersadykova 2006 N14 7:29.4 15:35.0 3:56.4

Did Not Start (1)

3 Mari Ann Jahhu 2005 N14


